
 

UCHWAŁA NR XXXIV.182.2013 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK  

z dnia 6 marca 2013 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny przez Gminę Brańszczyk 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a”, art. 7 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 58 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Brańszczyk darowizny nieruchomości 

położonej w obrębie geodezyjnym Knurowiec, gmina Brańszczyk oznaczonej numerem 

ewidencyjnym działki 465/1 o pow. 2173 m
2
, uregulowanej w księdze wieczystej  Nr 

OS1W/00055571/0, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

 

§ 2.  1. Koszty notarialne i sądowe ponosi Gmina Brańszczyk. 

        2. Zobowiązania określone w ust. 1 zostaną pokryte z dochodów własnych  

              Gminy    Brańszczyk. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisała: 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Pieńkos 

 

 


